
č. smlouvy příkazce: Oll/OI-SI/21-Za

DODATEK Č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
na výkon inženýrské činnosti a koordinátora BOZP

I.
Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Se sídlem:
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku :

Pověřen kjednáníve věcech 
technických, realizace stavby:

(dále jen SSMSK, příkazce)

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711
C Z 00095711

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Road control systém a. s.
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Ostrava - Moravská Ostrava, Sládkova 1920/14, PSČ 702 00

27796558
CZ27796558
ČSOB a. s.
214025000/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3212

(dále jen „příkazník")

II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 25, 2. 2021 příkazní smlouvu na výkon inženýrské a investorské 
činnosti a koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci Silnice 
11/445 - rekonstrukce mostu ev. č. 445-032 přes řeku Opavu ve Vrbně pod Pradědem

2. Při realizaci samotných stavebních prací došlo k prodloužení lhůty dokončení a tím vznikla 
potřeba větší časové dotace na výkon inženýrské a investorské činnosti a koordinace bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi. Z tohoto důvodu uzavírají smluvní strany tento dodatek, 
kterým se navyšuje úhrada za vykonávanou činnost.

3. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

TDS, BOZP - Silníce 11/445 - rekonstrukce mostu ev.č. 445-032 přes řeku Opavu ve Vrbně pod Pradědem



III.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Odměna odst. 1 zní následovně:

1. Odměna za inženýrskou činnost je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

odměna bez DPH 582.820 Kč

dodatek č. 1 132.500 Kč

nová odměna bez DPH 715,320 Kč

DPH 150.217,20 Kč

odměna celkem včetně DPH 865.537,20 Kč

z toho:

a) odměna za inženýrskou činnost (TDS) s výjimkou činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi činí:

bez DPH
dodatek č. 1
celkem bez DPH

264.180 Kč
58.400 Kč

322.580 Kč
DPH
včetně DPH

67.741,80 Kč
390.321,80 Kč

 

b) odměna za inženýrskou činnost (TDS-ocel) s výjimkou činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi činí:

bez DPH
dodatek č. 1
celkem bez DPH

172.030 Kč
39.540 Kč

211.570 Kč
DPH
včetně DPH

44.429,70 Kč
255.999,70 Kč

 

c) odměna za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
činí:

bez DPH 146.610 Kč
dodatek č. 1 34.560 Kč
celkem bez DPH 181.170 Kč
DPH
včetně DPH

38.045,70 Kč
219.215,70 Kč

 

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Uveřejnění provede příkazce.

TDS, BOZP - Silnice 11/445 - rekonstrukce mostu ev.č. 445-032 přes řeku Opavu ve Vrbně pod Pradědem 2



2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce a příkazník 
obdrží po jedno vyhotovení.

V Ostravě dne: 24. 06. 2022 2 1 -06- m
M Ostravě dne 

TDS, BOZP - Silnice 11/445 - rekonstrukce mostu ev.č. 445-032 přes řeku Opavu ve Vrbně pod Pradědem 3


